
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ПО СПОРТУ И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

О присвоении квалификационной 
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года №329- 
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом 
Минспорта России от 30.09.2015 N 913 "Об утверждении Положения о 
спортивных судьях"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

второй категории» по виду спорта «Киокусинкай» тренеру-преподавателю

П Р И К А З

09.09.2016 г. № 184

Начальник управления А.Ф. Гайфиев


